
不審者に関する注意喚起のお知らせ 

患者様・ご家族・関係者の皆様へ 

 

平素よりさいがた医療センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当院職員を名乗る不審な人物の存在が確認されております。患者様やご家族、

関係者の皆様におかれましては、下記の点にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

注意事項 

 院内外で当院職員を名乗る者から個人情報や金品の要求、特定組織への勧誘をされた

場合は、絶対に応じず、速やかに当院までご連絡ください。 

 ご不明な点や不安に感じることがありましたら、すぐに最寄りのスタッフまたは管理課まで

お知らせください。 

本件に係る連絡先 

さいがた医療センター管理課 代表電話：（025-534-3131） 

メール：226-kanrika@mail.hosp.go.jp 

皆様の安心・安全確保のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

さいがた医療センター 院長 

2025 年 9 月 24 日 


